
 

LA: Māris Antonevičs, "Vai latvieši pārdosies par trīsdesmit

grašiem?"

30.08.2011 12:00  

 

Maskavas namā Rīgā nedēļas nogalē notika Krievijas "tautiešu" reģionālā konference, uz kuru bija

ieradušies gan vietējie aktīvisti, gan pārstāvji no Lietuvas un Igaunijas, kā arī vairākas Krievijas

amatpersonas. Klātesošie "tautieši" diskusiju sāka ar žēlabām, cik ļoti pēdējo divdesmit gadu laikā cietusi

krievu valoda. Neviens no Maskavas namā sanākušajiem neapšaubīja, ka jāmaina pašreizējais krievu

valodas statuss. Tika piedāvātas arī konkrētas "receptes", kā krievu valodu nostiprināt. Piemēram, esot

jāatmet neveiksmīgās klišejas par mazākumtautībām un cilvēktiesībām. Tā vietā jāliek uzsvars uz

Latvijas multikulturālismu, daudzveidību un daudzvalodību. Nikolajs Kabanovs aicināja kā galveno

izmantot ekonomisko argumentu, jo "latvieši varbūt mīl krievu kultūru, bet vēl vairāk viņi mīl krievu

naudu".

Lasīt visu rakstu Latvijas Avīzē.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://la.lv/index.php?option=com_content&view=article&id=325455:vai-latviei-prdosies-par-trsdesmit-graiem&catid=72:politika&Itemid=95
http://www.tcpdf.org

